CURRICULUM VITAE

Cognome e
nome

E-mail
Sito Web/Blog

Nazionalita/e

Data di nascita
Sesso

2008
2008
2008
2008
2008

2008

2008

Arezzo, ottobre 2008
Informazioni personali

MONTAGNI ILARIA

ilariamontagni@libero.it
www.playarezzo.it
www.rockit.it/ilariabu
www.ilariabu.wordpress.com
www.myspace.com/ilariabu
www.casacenina.com
Italiana

25/03/1986
F

Esperienza professionale
Amministrazione ufficio stampa per il sito Play Art Arezzo
Collaboratrice Rockit.it e Campus

Traduzione in Francese del sito di Casa Cenina e
responsabile del relativo Costumer Care per la clientela
Francese

Traduzione dall’ltaliano al Francese del testo “Il senso della
critica a Bergson e a Freud” della Dottoressa Alice Gonzi

Collaboratrice volontaria per I'edizione 2008 del Play Art di
Arezzo con mansioni di interpretariato, running e catering.

Interprete Inglese-Italiano-Francese per Casa Cenina (Festa
del Ricamo 2008).

Interprete Inglese-Italiano-Francese per la Provincia di Arezzo
in occasione della Commemorazione di Franco Bettoli,
(presenti i rappresentanti delle ONLUS mondiali legate a
Emmaus ltalia).



2008/2007

2008/2006
2008/2006
2007

2007

2007

9 Luglio 2008

2007
2005

2005

Madrelingua

Autovalutazione

INGLESE
FRANCESE
GIAPPONESE

Capacita e competenze
informatiche

Capacita e competenze
artistiche

Patente

Traduttrice testi settore no profit presso CNA Arezzo
(Socialnet ).

Lezioni private di Inglese, Francese e Latino a studenti
Italiani e lezioni di Italiano a studenti stranieri (Giapponesi e
Americani).

Commessa stand in varie manifestazioni cittadine (es: Festa
dei popoli, Festa Universita di Arezzo, Concerti Ucodep
ecc...)

Addetta Reception Hotel Italia, Cortona.
Baby-sitter di una bambina di sedici mesi.

Assistente volontaria nel Centro per I'Integrazione di Arezzo
con mansioni di traduzione e mediazione tra l'inglese, il
francese e ['italiano.

Istruzione e formazione

Laureata in Comunicazione Interlinguistica Applicata (SSLMIT di
Forli, Ateneo di Bologna). Votazione: 110/110 e lode

Certificate Japanese Language Proficiency.

Diploma Liceo Classico “Francesco Petrarca” con punteggio
100/100 ed encomio.

PET Certificate con lode

Capacita e competenze personali

Italiano
Altre lingue
Comprensione Parlato Scritto
; (%)
Livello europeo

Eccellente Eccellente Eccellente

Ottima Ottimo Eccellente
Principiante Principiante Principiante

() Quadro comune europeo di riferimento per le lingue

Consolidata padronanza del sistema Mac Osx. Ottima conoscenze di
programmi quali Firefox, Explorer, Adobe, pacchetto Office,Finale,
GarageBand e LogicPro.

8 anni di studio di chitarra classica e composizione musicale.
Attuale frequenza di lezioni di canto, teoria e solfeggio.

B



