



CURRICULUM VITAE		Arezzo, ottobre 2008
		Informazioni personali
Cognome e nome		MONTAGNI ILARIA
E-mail		ilariamontagni@libero.it
Sito Web/Blog		www.playarezzo.it www.rockit.it/ilariabu www.ilariabu.wordpress.com www.myspace.com/ilariabu www.casacenina.com
Nazionalità/e		Italiana
Data di nascita		25/03/1986
Sesso		F
Esperienza professionale		
2008		Amministrazione ufficio stampa per il sito Play Art Arezzo
2008		Collaboratrice Rockit.it e Campus
2008		Traduzione in Francese del sito di Casa Cenina e responsabile del relativo Costumer Care per la clientela Francese
2008		Traduzione dall’Italiano al Francese del testo “Il senso della critica a Bergson e a Freud” della Dottoressa Alice Gonzi
2008		Collaboratrice volontaria per l’edizione 2008 del Play Art di Arezzo con mansioni di interpretariato, running e catering.
2008		Interprete Inglese-Italiano-Francese per Casa Cenina (Festa del Ricamo 2008).
2008		Interprete Inglese-Italiano-Francese per la Provincia di Arezzo in occasione della Commemorazione di Franco Bettoli, (presenti i rappresentanti delle ONLUS mondiali legate a Emmaus Italia).

2008/2007	Traduttrice testi settore no profit presso CNA Arezzo (Socialnet).
2008/2006	Lezioni private di Inglese, Francese e Latino a studenti Italiani e lezioni di Italiano a studenti stranieri (Giapponesi e Americani).
2008/2006	Commessa stand in varie manifestazioni cittadine (es: Festa dei popoli, Festa Università di Arezzo, Concerti Ucodep ecc...)
2007	Addetta Reception Hotel Italia, Cortona.
2007	Baby-sitter di una bambina di sedici mesi.
2007	Assistente volontaria nel Centro per l'Integrazione di Arezzo con mansioni di traduzione e mediazione tra l'inglese, il francese e l'italiano.

Istruzione e formazione

9 Luglio 2008	Laureata in Comunicazione Interlinguistica Applicata (SSLMIT di Forlì, Ateneo di Bologna). Votazione: 110/110 e lode
2007	Certificate Japanese Language Proficiency.
2005	Diploma Liceo Classico "Francesco Petrarca" con punteggio 100/100 ed encomio.
2005	PET Certificate con lode

Capacità e competenze personali

Madrelingua	Italiano			Altre lingue
Autovalutazione	Comprensione	Parlato	Scritto	Livello europeo (*)
INGLESE	Eccellente	Eccellente	Eccellente	
FRANCESE	Ottima	Ottimo	Eccellente	
GIAPPONESE	Principiante	Principiante	Principiante	Principiante

(*) Quadro comune europeo di riferimento per le lingue

Capacità e competenze informatiche	Consolidata padronanza del sistema Mac Osx. Ottima conoscenza di programmi quali Firefox, Explorer, Adobe, pacchetto Office, Finale, GarageBand e LogicPro.
Capacità e competenze artistiche	8 anni di studio di chitarra classica e composizione musicale. Attuale frequenza di lezioni di canto, teoria e solfeggio.
Patente	B